1) Die genannten Gläubiger sind grofsenteils hervorragende Londoner Bürger; 
mehrere derselben sind als Aldermen nachzuweisen, 3 bekleideten das Amt eines 
Sheriffs, darunter Rich, de Hakeneye 1322, Rich, de Betoine ist 1326 uwl 1327 
Mayor. Vgl. Mun. Gildh. und Mem. of London.

de predicta civitate noctanter et latenter aufugit non satisfacto 
alicui de debito supradicto. Et similiter mutuatus erat dictus Johannes 
le Whit de Radulpho de Chetyngdone de libertate nostra non existente 
centum libras sterlingorum de cuneo predicto per manucaptionem Jo-

a) So die Hs., vermutlich beeinflufst durch die übliche Form, des Titels: 
H. Magnopolensis et Stargardensis ac Rostock dominus. 
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bannis deWrotham concivis nostri, qui eas dicto Radulpho solvit per 
placitum inter eos deductum; qui quidem Johannes de Wrotham de 
dictis centum libris de dicto Johanne le Whit lucrandis indesperatus 
existit, nisi in hac parte per vos sit adjutus, prout ex testimonio tam 
concivium nostrorum quam aliorum mercatorum hujus rei noti ciani 
habencium coram nobis loco judiciali in gildaula nostra juratorum et 
diligenter examinatorum nobis facta est plena fides. Ac idem Johannes, 
sic nitens eos de predictis pecuniarum summis defraudare, se et bona 
sua a partibus nostris elongavit, sub dominio vestro, ut dicitur, moram 
trahens, ibidem fraudulenter, ut [non] est dubitandum, prout inter 
nos fecit, alios seducturus. Quapropter dominacioni vestre humiliter 
supplicamus, quatinus predictum Johannem ad predicta latoribus pre- 
sencium, predictorum creditorum attornatis, prout de jure deberet, sol
venda, hiis precibus nostris intervenientibus compellere faciatis. Et 
si dominationi vestre nobis aliquid vos seu minorem ex vestris tan
gens, quod facere poterimus, scribere dignaretur precipien[doj,a man
datis vestris adquiescerimus indilate; quod dominationem vestram 
erga nos facere credimus, quamvis merito non preeunte postulamus. 
Valeat et crescat dominatio vestra per tempora longa. Datum Lon- 
doniis quarto die Augusti anno Domini millesimo tricentesimo vicesimo 
quinto.

86. London an K. Eduard II. : bittet um seine Verwendung bei der 
Stadt Lübeck wider die aus London entwichenen deutschen Kauf
leute Job. und Arn. Witte,1 welche einem Londoner Bürger noch 
einen Teil der Bezahlung für gekaufte Wolle schulden. — 1326 
Febr. 25. London.

CB. B. PI. Mem.Al m. 11 Additam. Mitgeteilt von Junghans und 
Biefs. Erwähnt UB II 429 Anm. 2.

Excellentissimo principi ac domino suo reverendo, domino Edwardo 
Dei gracia illustri regi Anglie, domino Hibernie ac duci Aquitanie, 
sui humiles et devoti major et communitas civitatis Londoniarum feli
cem in Christo regnandi gloriam cum successibus semper prosperis et 
votivis. Excellencie vestre regie innotescimus, quod, cum nuper qui
dam Johannes le White mercator de Alemannia et Arnaldus frater 
ejus jam diu inter nos moram traxissent et cum diversis mercatoribus 
civitatis predicte necnon et aliis mercatoribus regni Anglie mercandisas 
non modicas et diversas fecissent, solutiones semper faciendo plenarias 
et fideles, etica quod sibi tanquam mercatoribus fidelissimis credebatur 
dabaturque pienissima fides; sed illi Dei timore postposito fraudem in 
corde tegentes ad quamplures et diversos mercatores tam civitatis 
predicte quam aliunde, cum quibus prius mercandizaverant, demum